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 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
قزوین گفت: با ایجاد همدلى، مسیر 
توسعه فرهنگى استان هموارتر مى شود 
و برنامه هاى آتى این اداره کل، تلاش 
براى ایجاد همدلى و رفع مشکلات 
موجود در عرصه فرهنگ و هنر استان 

قزوین است. على هوشمند با بیان اینکه هنرمندان نجیب ترین و وفادارترین قشر 
جامعه هستند، اظهار کرد: ابزار هنرمندان، ابزار اثرگذارى است و افکار آن ها عمق 
راهبردى ویژه اى دارد، بنابراین باید به سمت اعتمادسازى پیش برویم و با شناخت 

کافى از ظرفیت هاى موجود، از ظرفیت  هنرمندان به نحو احسن استفاده کنیم.
وى همچنین با اشاره به تغییرات ساختارى در انجمن ها و تشکل هاى فرهنگى و 
هنرى، از برگزارى جلسات متعدد با این تشکل ها در راستاى تقویت همکارى ها 
خبر داد و افزود: هر چه قدر افکارمان را شفاف و صادقانه با صنوف فرهنگى و 
هنرى در میان بگذاریم، به همان میزان اثربخشى و بهره ورى ما در جامعه هدف 
بالا مى رود.این مسئول در بخش دیگرى از سخنان خود با تأکید بر لزوم توجه به 
شهرستان ها و مناطق کم برخوردار استان، بیان کرد: یکى از روش هاى مردمى سازى 
و توسعه عدالت فرهنگى، توجه به این مناطق است و با سپردن کارها به هنرمندان، 
مى توانیم شاهد خلق آثار ماندگارى باشیم که براى مردم استان آورده داشته باشد.

وى به موضوع کتابخانه ها و اهمیت ترویج فرهنگ کتابخوانى اشاره کرد و گفت: 
کتاب، مهم ترین و بهترین پدافند غیرعامل در حوزه فرهنگ است. هرچه قدر 
میزان کتاب و کتابخوانى را در استان بالا ببریم، جامعه مطلوب ترى خواهیم داشت. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان قزوین با اشاره به مشکلاتى که در زمینه 
تأمین زمین براى کتابخانه مرکزى قزوین وجود داشت، از پیگیرى هاى استاندار 
و نمایندگان استان در مجلس براى حل این مشکل خبر داد و خاطرنشان کرد: 
امیدواریم به زودى با تخصیص زمینى مناسب، شاهد ساخت کتابخانه مرکزى 
در قزوین باشیم. وى همچنین به ابتکار استاندار قزوین در نامگذارى یکشنبه ها به 
عنوان «یکشنبه هاى فرهنگى و اجتماعى» اشاره کرد و گفت: این اقدام، فرصت 
مناسبى براى دیدار با هنرمندان و بازدید از زیرساخت هاى فرهنگى و هنرى استان 

فراهم کرده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان قزوین:

 همدلى مسیر توسعه فرهنگى قزوین را هموارتر مى کند

استان قزوین 
تصویر روز

تنگه چاهکوه از جاذبه هاى دیدنى 
جزیره قشم است. این پدیده 
طبیعى همان طور که از نامش 
پیداست مجموعه اى از کوه و صخره 
است که در بین آن چاه هاى متعدد 
وجود دارد. چاه هایى که ازلحاظ 

عمق باهم متفاوت هستند.

رضوان داوودى/  گروه ایران مراسم اختتامیه سومین دوره 
news@ naslefarda.net مسابقه نماى برتر مصادف با

بزرگداشت شیخ بهایى و روز معمار 
با حضور اعضاى شوراى اسلامى شهر اراك، معاونین و مدیران ارشد 

شهردارى و جمعى از معماران و شرکت کنندگان برگزار گردید
 نگین شاه کرمى، سرپرست معاونت معمارى و شهرسازى شهردارى 
اراك در خصوص تاثیر نماى ساختمان بر کیفیت فضاهاى شهرى گفت: 
نماى ساختمان علاوه بر زیبایى بصرى، بر کیفیت زندگى شهرى نیز تأثیر 
مى گذارد. یک نماى زیبا و هماهنگ مى تواند باعث افزایش رضایتمندى 
در شهروندان شود. همچنین نماى هر ساختمان در شکل دهى فضاى 
محیطى در مجموعه شهرى تاثیر بسزایى دارد اگر نماى هر ساختمان بدون 
نظم و زیبایى  با در نظر نگرفتن بافت محیطى متناسب و جغرافیاى آن شهر 
طراحى و ساخته شود همگونى و هم پیوستگى و زیباى شهر از بین مى رود.

 وى در ادامه افزود: نماى ساختمان ها، به عنوان چهره ى ظاهرى کالبد شهر، 
نقشى بنیادین در شکل گیرى سیماى شهرى، نظم بصرى و ارتقاء حس 
زیبایى شناختى در فضاهاى عمومى دارد. معاونت معمارى و شهرسازى 
شهردارى بیان کرد: شهردارى با برگزارى اینگونه مراسم با هدف تشویق 
معماران و ارتقاء کیفیت فضاى شهرى قدمى تاثیرگذار در بهبود طراحى 
نماى ساختمان ها منطبق با بافت جغرافیایى و فرهنگى و مرتبط با نماى 
ایرانى و اسلامى برداشته است.شاه کرمى با اشاره به اینکه 12 اثر به دبیرخانه 
ارسال شد، افزود: این رویداد در چهار محور ساختمان هاى مسکونىِ ویلایى، 

مسکونىِ آپارتمانى، آتشنشانى و ساختمان هاى عمومى برگزار گردید.

اختتامیه «نماى برتر»؛ 

رقابتى براى حل چالش هاى معمارى اسلامى 
معاصر

استان مرکزى

استان هرمزگان

حسن خاندل/  گروه ایران مشاور امور بانوان شرکت مهندسى آب و فاضلاب 
news@ naslefarda.net کشور در نشستى با مدیرعامل شرکت آب و

فاضلاب هرمزگان، عملکرد این شرکت در حوزه 
بانوان را مورد بررسى قرار داد.   در این جلسه که به میزبانى شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
برگزار شد، مشاور امور بانوان آبفاى کشور با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه بانوان، 
عملکرد این شرکت را مثبت ارزیابى کرد.نجمه صالحى همچنین از حمایتهاى مدیرعامل 
آبفا هرمزگان در اجراى سیاست هاى جوانى جمعیت تقدیر کرد.  عبدالحمید حمزه پور 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز در این جلسه، حضور مشاور امور بانوان را 
عاملى موثر در توانمندسازى نیروهاى انسانى دانست و بر اهمیت تعامل مستقیم کارکنان 
با مشاوران براى ایجاد انگیزه بیشتر تاکید کرد.  گفتنى است، در این نشست، پیشنهاداتى 
براى بهبود اثربخشى دوره هاى آموزشى مرتبط با خانواده، تعادل کار و زندگى و ارتقاى 
نقش بانوان در محل کار ارائه شد.مشاور امور بانوان شرکت مهندسى آب و فاضلاب  

همچنین به همراه حسین صادقى معاون مهندسى توسعه و رقیه تاج الدین مشاور امور 
بانوان شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تاسیسات و پروژه هاى در دست اجراى شرکت 

آب و فاضلاب هرمزگان بازدید کرد.

 مشاور امور بانوان آبفاى کشور:

عملکرد آبفاى هرمزگان در حوزه بانوان شایسته تقدیر است

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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حضرت مهدى(ع): من براى اهل زمین امن و امانم همان گونه که ستارگان آسمان امن و امان اهل آسمانند. حدیث روز

  آگهی دعوت به مجمع عمومی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت حمل و نقل
 نفت کش بار اصفهان )سهامی خاص(به شماره ثبت 40249 شناسه ملی 10260200630

بدینوسیله از صاحبان سهام شرکت حمل و نقل نفت کش بار اصفهان )سهامی خاص( و نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 11 صبح مورخ 1404/02/20 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان 

امیرکبیر، خیابان عطاالملک، بلوک 31 تشکیل میگردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

الف( انتخاب اعضا هیئت مدیره
ب( انتخاب مدیرعامل

رییس هیئت مدیره شرکت نفت کش بار اصفهان

شهرداری آبیک در نظر دارد: به استناد بودجه مصوب سال 1404 و ردیف های تعیین شده در بودجه،  مناقصه عمومی خرید 
تجهیزات الکترونیکی و اقلام مصرفی سیستم نظارت تصویری شامل )) سرور استوریج های ذخیره ساز تصویر و هارد 
دستگاه ذخیره ساز ((را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
*زمان انتشار در سایت: 1404/02/15ساعت 09:00  

*مهلت دریافت اسناد مناقصه:1404/02/22 ساعت 14:00  
*آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1404/03/03 ساعت 14:00 

*زمان بازگشائی: 1404/03/04 ساعت 12:00 
1( برگزاري مناقصه صرفا از طریق  سامانه  تدارکات الکترونیکی  دولت  می  باشد و کلیه  مراحل  فرآیند مناقصه شامل  خرید و 
دریافت  اسناد مناقصه )در صورت وجود هزینه  مربوطه (، پرداخت  تضمین  شرکت  در مناقصه )ودیعه (، ارسال پیشنهاد قیمت  

و اطلاع از وضعیت  برنده بودن مناقصه گران محترم از این  طریق  امکان پذیر می  باشد.
2(کلیه  اطلاعات موارد مناقصه در  سامانه  مناقصه ، قابل  مشاهده، بررسی  و انتخاب می  باشد.

3(علاقه  مندان به  شرکت  در مناقصه می  بایست  جهت  ثبت  نام و دریافت  گواهی  الکترونیکی )توکن ( با شماره هاي ذیل  
تماس حاصل  نمایند:

 *مرکز پشتیبانی  و راهبري سامانه : 41934-021 اطلاعات تماس دفاتر ثبت  نام استانها، در سایت  سامانه 
 )www.setadiran.ir( بخش " ثبت  نام/پروفایل  مناقصه گر" موجود است . 

4( شرکت  کنندگان در مناقصه می  بایستی  سپرده شرکت  در مناقصه را بصورت ضمانتنامه  بانکی  یا واریز نقدي به  حساب 
سپرده شماره )3100002355003( نزد بانک  ملی به  نام شهرداری آبیک  به  میزان و شرح مندرج در اسناد واریز نمایند.

5( متقاضیان می  بایست  ضمن  بارگزاري تصاویر فیش  واریزي یا ضمانت  نامه  بانکی  اصل  نسخ  مربوط به  رسید 
صاحب  حساب را نیز تا قبل  از سررسید مهلت  ارائه  پیشنهاد قیمت  در سامانه  ستاد به  واحد امور مالی  شهرداری واقع  در 

ساختمان اداري شهرداری آبیک به آدرس آبیک – بلوار طالقانی –شهرداری آبیک تحویل  نمایند.
6(شرکت  در مناقصه به  منزله  قبول تمام شروط و مقررات می  باشد.

7(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه  در اسناد مناقصه موجود می  باشد.
8(هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده  مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید تجهیزات الکترونیکی و اقلام مصرفی سیستم نظارت تصویری 

شناسه آگهی: 1918365

نوبت اول

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی )نوبت اول(انجمن صنفی 
کارفرمایی سنگبریهای شهرک صنعتی رضوانشهر )ثبت: 3/2/5/368(

از کلیه اعضا دعوت می شود که روز دوشنبه 1404/2/29 راس ساعت 10 صبح لغایت 12 در محل ساختمان اداری شهرک صنعتی رضوانشهر 
شرکت نمایند.

مورد مربوط به مجمع فوق العاده:
1( طرح و تصویب اساسنامه جدید سال 1404 به جای اساسنامه قبلی انجمن 

موارد مربوط به مجمع عادی:
1( گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسین

2( گزارش مالی و ترازنامه انجمن در سه سال اخیر
3( انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان

*کاندیدای عضویت در هیئت مدیره و بازرسین می توانند جهت ثبت نام به دفتر انجمن واقع در ساختمان اداری شهرک صنعتی رضوانشهر 
مراجعه فرمایند.

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی سنگبریهای شهرک صنعتی رضوانشهر

 اطلاعیه
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم کانون بازنشستگان شرکت توزیع برق استان اصفهان می رساند که انتخابات اعضای هیئت مدیره و بازرسان این کانون تا پایان تیرماه 
برگزار خواهد شد. لذا چنانچه هر یک از اعضا نامزد عضویت در هیئت مدیره و بازرسین کانون بازنشستگان شرکت توزیع برق استان می باشند از تاریخ شنبه 1404/02/13 لغایت 
1404/02/27 به دفتر کانون بازنشستگان واقع در خیابان حکیم نظامی، خیابان حسین آباد، بین فرعی 7 و 9 ، پلاک 55 مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل فرمایند و یا به رابط کانون در 

برق شهرستان تحویل نمایند.
شرایط داوطلبین:

2- نداشتن سوء پیشینه درون و برون سازمانی 1- بازنشسته شرکت توزیع برق استان اصفهان 
4- داشتن حداقل مدرک دیپلم 3- عدم اعتیاد به مواد مخدر   

5- اعضای هیئت مدیره و بازرسین کانون بایستی فرصت کافی جهت حضور در جلسات هیئت مدیره و کار گروه ها را داشته باشند. )لازم به ذکر است کار در کانون افتخاری می باشد(
6- ارائه تصویر کارت ملی/شناسنامه/ آخرین مدرک تحصیلی/ 2 قطعه عکس

هیئت مدیره کانون بازنشستگان شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سلامت گستر زاینده رود 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 32937 و شناسه ملی 10260534660

بدینوسیله ا ز کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که راس ساعت 8 صبح روز 
سه شنبه 1404/02/23 در محل مرکز اصلی شرکت به نشانی: اصفهان، دستگرده، کوچه جواد )4(، کوچه شماره 2، پلاک 4، ساختمان 

فوق تخصصی ام اس، طبقه همکف، واحد 1 با کدپستی 8138753874 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2. تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30

3. انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره
4. انتخاب بازرسان قانونی شرکت

5. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
هیئت مدیره شرکت سلامت گستر زاینده رود6. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  توسعه دارو درمان مهرسام) سهامی خاص(
  به شماره ثبت 79231  و شناسه ملی 14010523154

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانوني سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1404/02/26 ساعت 
 10 که به شرح ذیل درآدرس : مشهد - چراغچی 53- طرحچی 9/3 - ساختمان مفید کدپستی:  9196974452 برگزار مي شود شرکت

 نمایند.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : تغییر آدرس


